a) Depennato eidem Dominico b) Depennato de c) Cosi P. Intendas; illius causa 
cl) Depennato I 
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iudice et auditore officiale legato vel delegato et coram quocumque 
f. 48 v alio I oftì.ciale omnibus ipsius Clementis propriis sumptibus labo­

ribus et ex\,ensis et de evictione teneri et obligari voluit si evictio 
sequeretur In totum vel in partem dicte rei donate de quo accasa­
mento domorum cum toto et integro suo statu prefatus Clemens et 
nunc dictum Dominicum in veram vacuam et expeditam possessio­
nem posuit et immisit. Hanc autem donationem et omnia et singula 
predicta fecit dictus Clemens eidem Dominico presenti et accep­
tanti et legitime stipulanti et nobis notariis ut publicjs personis 
presentibus stipulantibus pro ipso et pro omnibus quorum interest 
vel interesse poterit a) et in futurum ob meram ipsius liberalitatem 
et quia sibi bene placuit ob amorem et dilectionem quem et quam 
habet in eum quam donationem promisit dictus Clemens nullo tem­
pore revocare et retractare aliquo ingratitudinis vitio nec ali qua 
alia ratione iure titulo modo seu causa semper et in. perpetuum ip­
sam ratam gratam et firmam habere et tenere sub ipotecha et obIi­
gatione omnium bonorum ipsius mobilium et stabilium presentium 
et futurorum et sub pena et ad penam unius libre auri qua pena 
soluta vel non predicta omnia et singula que dicta sunt nichilomi­
nus perpetuo firma perdurent renunciando capitulo statuti et con­
suetudinibus Urbis loquentibus de penis conventionalibus ex arbitrio 
non petendis prestitoque a dicto Clemente pro fide cautela et ob­
servatione omnium premissorum ad sancta Dei evangeli a corpora­
!iter manuctatis scrlptis et manualiter iuramento. 

f. 49 r Actum Tybure in contrata Trivii in platea Ruine ante domum 
filiorum quondam Gulielmi Manti presentlbus hiis testibus videlicet 
Iohanne Cole A1exii, Mactheo Martini A1exii, Cola Gregorii de 
Cancellariis, Angelo Antonii Carsoli, Dominico Cole Antonii Rentii 
et Honufrio Toracchio omnibus de Tybure ad predicta vocatis et 
rogatis. 

f. 49 v 

41. 1423, luglio 19 

Pax. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo Ime: XLIII 
tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Bugenii divina providentia pape quarti indictione VI men­
sis b) et die XVIIII. In presentia domni Petri Iohannis Bonihominis 
et mei Bartolomei Iacobi publicorum notariorum de Tybure et te-

a) p potuerit poi depennata la u b) Omesso iulii 
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stium etc. Butius Angeli Butii Iacobi Oddonis de Tybure ex una par­
te et Colutia Cole Casate d~ dicta civitate ex parte altera sponte dicte 
partes et quelibet earum fecerunt rediderunt inter sese ipsas partes 
veram et mundam pacem perpetuo duraturam ad usum et consue­
tudinem civitatis Tyburis oris osculo inter ipsas partcs intervenien­
te in signum vere et munde pacis remictente~ una pars alteri et al­
tera alteri omnes et singulas iniurias et offensas reales verbales et 
personales dictas seu factas per unam partem contra alteram et 
alteram contra aliam quomodocumque et qualitercumque usque in 
presentem diem quam pacem fecerunt dicte partes etc. quam qui­
dem pacem promiserunt dicte partes et quebbet ipsarum perpetuo 
actendere et observare sub obligatione omnium et singulorum bo­
norum ipsarum partium et cuiusque earum presentium et futura­
rum et sub pena et ~d penam I centum ducatorum auri summarie 
auferendorum etc. et applicandorum etc. et ultra dictam penam 
ad penam que in statuto Tiburis continetur etc. qua etc. renuntia­
verunt etc. iuraverunt etc. 

Data nobis potestate curandi etc. 

Actum Tibure In contrata Trivii in domo Stephanutii Antonii 
Cocanarii presentibus hiis testibus videlicet ipso Stephano, Iohan­
ne Petrutii Iohannis Stephani et Iacobo Sebastiani omnibus de Ty­
bure ad predicta vocatis et rogatis. 

42. 1443, agosto 19 

Venditio. 

Indictione VI mensis agusti die XVIlII in presenti a mei Bar­
tolomei Iacobi publici notarli de Tybure et testium etc. Petrus An­
gelonchi de Tybure sponte '\tendidit et venditionis titulo dedit et 
concessit Petrutio Iacobelli de Tybure presenti etc. unam caballa­
tam musti mundi f:d publicam mensuram Tyburis mensurandam 
de al musto vinee ipsius Petri que posita est in Aquarinea iuxta 
suos confines de gua promisit quod nemini etc. et si contrarium etc. 
Hanc autem venditionem fecit dictus Petrus eidem Petrutio pro l're­
tio V librarum provisinorum senatus quas nunc presentialiter a dicto 
Petrutio habuit etc. de quibus etc. et si plus etc. et predicta etc. ad 
penam dupli qua etc. renuntiavit etc. iuravit etc. pro quo :fideiussit 
Andreas Lenticchie qui promisit etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

a) Depennato v 
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Actum Tybure in contrata Trivii videlicet in platea dicte con­
trate presentibus hiis testibus videlicet Clemente Brigantis et Iohan­
ne Cole Alexii de Tybure etc. 

43. 1443, agosto 31 

Donatio propter nuptias. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo Ime XLIII 
tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI mensis 
augusti die ultimo. In presentia Petrutii Angeli Corradi et mei Bar­
tolomei Iacobi Sebastiani publicorum notariorum de Tibure et te­
stium subscriptorym ad hec specialiter vocatorum et rogatorum 
Cola Gregori} Cancellarii de Tybure sponte donavi t titulo donati 0-
nis propter nuptias dedit tradidit cesslt concessit Sancto Petri Ro­
berti de Tybure presenti recipienti et legitime stipulanti pro Anto­
nella filia ipsius et in Dei nomine uxor dicti Cole quandam domum 
terrineam et solaratam et cum turri que vocatur La torre dellauro 
cum omnibus iuribus et pertinentiis suis positam Tibure in con­
trata Sancti Pauli iuxta rem Nardi Maximi rem Andree Rentii Luce 
via publica mediante iuxta rem Pauli Andree Tiberii rem Iohannis 
Oddonis a parte retro et alios fines pro ducentis Lta libris provi­
sinorum senatus que domus si plus valeret sibi retinuit si vero mi­
nus valeret in aliis bonis suis presentibus et futuris mobilibus et 
stabilibus adimplere promisit cum pactis Tibure consuel.is huic do­
nationi adhibitis videlicet quod si dicta Antonella dicto Cole eius 
viro premori contingat communibus filiis ex communi eorum ma­
trimonio non existeptibus quartam partem dicte donationis dicta